檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8樓

承辦人：陳怡婷

電話：02-27256394

電子信箱：10736@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市私立再興國民小學

發文日期：中華民國102年11月19日

發文字號：北市教體字第10213948800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知內政部警政署函，關於邇來該署165反詐騙專線接獲

民眾檢舉堉舜行銷公司假冒教育部名義，以營養午餐問卷

調查套取個人資料，為避免被騙等情事，請學校加強宣導

注意防處，並於學校網站加註警語，請　查照。

說明：依據教育部國民及學前教育署102年11月18日臺教國署學

字第1020118316號函辦理。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校

副本： 2013-11-19
15:00:58